SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador EDUARDO GOMES

COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 869, DE 2018

REQUERIMENTO Nº          DE 2019

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 93, I, do Regimento Interno do Senado Federal, em

aditamento ao Requerimento nº 1, de 2019 desta Comissão Mista, a inclusão dos convidados

abaixo nas Audiências Públicas a serem promovidas pela Comissão:

1. Vítor Morais de Andrade, Representante da Associação Brasileira de Marketing

de Dados;

2. Samantha Oliveira, Diretora Jurídica da Neoway.

Sala da Comissão, 3 de abril 2019.

Senador EDUARDO GOMES

MDB/TO

S
F

/
1

9
3

4
1

.
3

1
7

2
9

-
4

7

00010/2019
REQ

	Senador EDUARDO GOMES
	MDB/TO